

Ficha de producto

Categoría : **GALLETERÍA**

7089

Galleta de avena i. y arroz sabor limón y jengibre s/a s/g Sottolest



Fecha de validez a partir del : 19/02/2024

Ingredientes

harina de AVENA integral sin gluten* 26%, harina de arroz*, eritritol*, aceite de girasol alto oleico*, jugo de limon* 2,6%, jengibre* 1%, tartratos de potasio, carbonatos de sodio, carbonatos de amonio, inulina*, aceite esencial de limón* 0,05%, extractos de romero*. *De agricultura biológica

Uso

Ideal para un break goloso sin gluten y sin azúcares añadidos

Conservación

Almacenar en un lugar fresco y seco. Una vez abierto, consumir preferentemente en pocos días.

Alérgenos

Trazas de Frutos secos con cáscara
Trazas de Mostaza y derivados
Trazas de Sésamo y prod. a base de sésamo
Trazas de Soja y derivados

Análisis nutricional por 100 g de producto

Medidas

	Cantidad	Alto	Ancho	Longitud	Peso neto	Peso bruto	EAN
UD.	1	20,5	13,5	7,8	0,25	0,25	
CAJA	8	21	29	28	2	2	
LAYER	96	36	75	120	24	24	
PALET	768	166	75	120	192	192	

Código	Descripción	Marca	Formato	Certificado	Agricultura
7089	GALLETA LIMON JENGIBRE SIN AZ	SOTTOLESTE	0,25	IT-BIO-006	UE / No UE